
SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Elektrik NÖ

15:303.06.2024 Pınar ATAKBilgisayar Destekli Proje-11-A 5005223 Lab-2  
17:404.06.2024 Murat BODURMatematik-21-A 5005211 102  
18:504.06.2024 Mehtap YORGANCIİngilizce-21-A 5005217 102  
14:005.06.2024 Mehmet Ali ANADOLElektrik Enerji İletim Dağıtım1-A 5005225 102  
15:306.06.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKTrafo ve Doğru Akım Makinaları1-A 5005214 102 202 
15:007.06.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5005218 102  
15:007.06.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5005219 102  
15:3010.06.2024 Ahmet KARYEYENAlternatif Akım Devreleri1-A 5005213 102  
17:0011.06.2024 Mehmet Ali ANADOLElektronik Devre Tasarımları1-A 5005228 Elk A  

15:303.06.2024 Pınar ATAKBilgisayar Destekli Proje-11-B 5005223 Lab-2  
17:404.06.2024 Murat BODURMatematik-21-B 5005211 102  
18:504.06.2024 Mehtap YORGANCIİngilizce-21-B 5005217 102  
14:005.06.2024 Mehmet Ali ANADOLElektrik Enerji İletim Dağıtım1-B 5005225 102  
15:306.06.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKTrafo ve Doğru Akım Makinaları1-B 5005214 102  
15:007.06.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-B 5005218 102  
15:007.06.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-B 5005219 102  
15:3010.06.2024 Ahmet KARYEYENAlternatif Akım Devreleri1-B 5005213 102  
17:0011.06.2024 Mehmet Ali ANADOLElektronik Devre Tasarımları1-B 5005228 Elk A  

11:003.06.2024 Ahmet KARYEYENÖzel Tesisat2-A 5005424 102  
12:304.06.2024 Pınar ATAKSensörler ve Transdüserler2-A 5005421 102  

9:005.06.2024 Pınar ATAKPano Tasarım ve Montajı2-A 5005420 102  
11:006.06.2024 Pınar ATAKÖzel Tasarımlı Motorlar2-A 5005419 102  
11:0010.06.2024 Mustafa ARSLANProgramlanabilir Denetleyiciler2-A 5005414 Scada  
12:3010.06.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKElektromekanik Kumanda Sistemleri2-A 5005426 Elk A  
12:3011.06.2024 Mustafa ARSLANScada Sistemleri2-A 5005422 Scada  

11:003.06.2024 Ahmet KARYEYENÖzel Tesisat2-B 5005424 102  
12:304.06.2024 Pınar ATAKSensörler ve Transdüserler2-B 5005421 102  

9:005.06.2024 Pınar ATAKPano Tasarım ve Montajı2-B 5005420 102  
11:006.06.2024 Pınar ATAKÖzel Tasarımlı Motorlar2-B 5005419 102  
11:0010.06.2024 Mustafa ARSLANProgramlanabilir Denetleyiciler2-B 5005414 Scada  
12:3010.06.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKElektromekanik Kumanda Sistemleri2-B 5005426 Elk A  
12:3011.06.2024 Mustafa ARSLANScada Sistemleri2-B 5005422 Scada  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Elektrik İÖ

15:303.06.2024 Pınar ATAKBilgisayar Destekli Proje-11-A 5006223 Lab-2  
17:404.06.2024 Murat BODURMatematik-21-A 5006211 202  
18:504.06.2024 Mehtap YORGANCIİngilizce-21-A 5006217 202  
14:005.06.2024 Mehmet Ali ANADOLElektrik Enerji İletim Dağıtım1-A 5006225 202  
15:306.06.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKTrafo ve Doğru Akım Makinaları1-A 5006214 202  
15:007.06.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5006218 202  
15:007.06.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5006219 202  
15:3010.06.2024 Ahmet KARYEYENAlternatif Akım Devreleri1-A 5006213 202  
17:0011.06.2024 Mehmet Ali ANADOLElektronik Devre Tasarımları1-A 5006228 Elk A  

15:303.06.2024 Pınar ATAKBilgisayar Destekli Proje-11-B 5006223 Lab-2  
17:404.06.2024 Murat BODURMatematik-21-B 5006211 202  
18:504.06.2024 Mehtap YORGANCIİngilizce-21-B 5006217 202  
14:005.06.2024 Mehmet Ali ANADOLElektrik Enerji İletim Dağıtım1-B 5006225 202  
15:306.06.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKTrafo ve Doğru Akım Makinaları1-B 5006214 202  
15:007.06.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-B 5006218 202  
15:007.06.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-B 5006219 202  
15:3010.06.2024 Ahmet KARYEYENAlternatif Akım Devreleri1-B 5006213 202  
17:0011.06.2024 Mehmet Ali ANADOLElektronik Devre Tasarımları1-B 5006228 Elk A  

11:003.06.2024 Ahmet KARYEYENÖzel Tesisat2-A 5006424 202  
12:304.06.2024 Pınar ATAKSensörler ve Transdüserler2-A 5006421 202  

9:005.06.2024 Pınar ATAKPano Tasarım ve Montajı2-A 5006420 202  
11:006.06.2024 Pınar ATAKÖzel Tasarımlı Motorlar2-A 5006419 202  
11:0010.06.2024 Mustafa ARSLANProgramlanabilir Denetleyiciler2-A 5006414 Scada  
12:3010.06.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKElektromekanik Kumanda Sistemleri2-A 5006426 Elk A  
12:3011.06.2024 Mustafa ARSLANScada Sistemleri2-A 5006422 Scada  

11:003.06.2024 Ahmet KARYEYENÖzel Tesisat2-B 5006424 202  
12:304.06.2024 Pınar ATAKSensörler ve Transdüserler2-B 5006421 202  

9:005.06.2024 Pınar ATAKPano Tasarım ve Montajı2-B 5006420 202  
11:006.06.2024 Pınar ATAKÖzel Tasarımlı Motorlar2-B 5006419 202  
11:0010.06.2024 Mustafa ARSLANProgramlanabilir Denetleyiciler2-B 5006414 Scada  
12:3010.06.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKElektromekanik Kumanda Sistemleri2-B 5006426 Elk A  
12:3011.06.2024 Mustafa ARSLANScada Sistemleri2-B 5006422 Scada  


